Rang Nr. Name
224 NOVOTNY

209 HOLZER

254 GRAUS

247 HNILICA

233 KLIEN

219 MOSER

234 CHAID

200 GALL

239 WOHLMANNSTETTER
210 HADAC

257 AICHMAYR
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Rennleiter: Ernst Tazreiter

4. King & Queen of Seeschlacht powered by BikeStore.cc

veranstaltet vom FREE EAGLE Fun Racing Team - www.free-eagle.at/quer

Vorname
Ondrej
Christoph
Lukas
Hannes
Florian
Boris
Maximilian
Julia
Anna
Aline
David

KAT
MuU17
MU17
MU17
MuU17
MuU17
MU17
MU17
Wu17
Wu17
wWu17
MuU17

u17
13.10.2019
ucl ig
- 2005
10035130047 2005
100 641 600 26 2005
- 2004
100351216 60 2005
10062050274 2005
10035140454 2005
- 2005
10035134996 2005
10035156016 2005
- 2004

Nat LRV
CZE -

AUT Stmk TSV Bike Total Hartberg
RC ARBO Tom Tailor RBK Wérgl

AUT Tirol

AUT NO
AUT NO
AUT NO
AUT NO
AUT NO
AUT NO
AUT NO
AUT -

(c) www.free-eagle.at

Verein

DUKLA Praha

UNION RC Bikerei
UNION RC Bikerei
rts BikeKids

rts BikeKids

UNION RC Bikerei
UNION RC Bikerei
UNION RC Bikerei

Runden Zeit
28:26
29:48
30:34
30:54
31:01
31:08
31:34
34:37
36:17
36:55
38:08
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